
……………………………………………………, dnia ……………………………… 
………………………………………………………… 
 

………………………………………………………… 
 

………………………………………………………… 
 (oznaczenie przedsiębiorcy – adres punktu sprzedaży)    Do 

        Wójta Gminy Grudziądz 

        ul. Wybickiego 38 

        86-300 Grudziądz 

 

OŚWIADCZENIE 
 Na podstawie art. 11

1
 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 ze zm.) oświadczam*, że w roku 
 

 
w wyżej wymienionym punkcie sprzedaży wartość sprzedaży** brutto (z podatkiem VAT oraz podatkiem 

akcyzowym) wyniosła: 

 

I. napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (handel detaliczny): 

 

– do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo      

 

    nr zezwolenia: ………………………………………………    – ……………………………………………… zł 

 

– powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa)  

 

    nr zezwolenia: ………………………………………………    – ……………………………………………… zł 

 

– powyżej 18% zawartości alkoholu       

 

    nr zezwolenia: ………………………………………………   – ……………………………………………… zł 

 

II. napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia): 

 

– do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwo      

 

    nr zezwolenia: ………………………………………………   – ……………………………………………… zł 

 

– powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa)  

 

    nr zezwolenia: ………………………………………………   – ……………………………………………… zł 

 

– powyżej 18% zawartości alkoholu       

 

    nr zezwolenia: ………………………………………………    – ……………………………………………… zł 

 

 

 
……………………………………………………………… 

  (pieczęć i podpis przedsiębiorcy) 

 

Pouczenie: 

* Zgodnie z art. 18 ust. 10 pkt 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2137 ze zm.) przedstawienie fałszywych danych w powyższym oświadczeniu skutkuje cofnięciem przez organ zezwolenia na okres 3 lat 

** wartość sprzedaży – kwota należna sprzedawcy za sprzedane napoje alkoholowe, z uwzględnieniem podatku od towarów  

i usług oraz podatku akcyzowego (art. 21 pkt 8 w/w ustawy) 


